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Liivi orduloss on üks vanimatest keskaegsetest kindlustest Lätis, mis on püsinud tänapäevani. Ajaloolistes dokumentides on lossi esmakordselt mainitud 1290. aastal, mida loetakse ka

Ventspilsi linna asutamise aastaks. Laiemate arheoloogiliste uuringutega alustati 1995. aastal. Renovating the Castle, there were retained both niches of the 14th century and wall paintings of

the 15th century, door openings of the 17th century and prision doors of the 19th century. Now outwardly the Castle has obtained its 19th century look.

2012. aasta suvel lõppesid Liivi ordu lossis restaureerimis- ja renoveerimistööd ning külastajatele avati lossi olulisemad ruumid – kabel, kapiitlisaal, orduvendade magamistuba ja söögituba

koos ekspositsioon “Ventspilsi linn ja maakond ajaloo käigus erinevate võimude all”. Siin saab tutvuda ka Kurzeme vanima kirikuruumiga ning iidsed pühitsemisristid, mis on suure

tõenäosusega 14.-15. sajandisse kantud, on Lätis haruldus. sajandil

Liivi ordulinnus erineb teistest keskaegsetest linnustest oma interjööriga, kus muuseumieksponaadi stendide kaasaegne kujundus harmoneerub ajaloolise miljööga. Siin asub Ventspilsi

muuseum, mis on tunnistatud üheks moodsaimaks Baltikumis.

Muuseumis saab vaadata ajaloospetsialistide poolt kõrgelt hinnatud linnuse, linna ja sadama ajaloo digiekspositsiooni “Elav ajalugu”, mis täieneb regulaarselt uue infoga.

Liivi ordulossis toimuvad aastaringselt mitmesugused üritused – regulaarselt toimuvad kontserdid, temaatilised ajaloo – ja kunstinäitused.

Nooremale põvkonnale pakuvad muuseumi töötajad hariduslikke õppetunde ja loometöökodasid, mis äratavad huvi Ventspilsi ajaloo ja tänapäeva kohta.

Sissepääsupiletite hinnad

Täiskasvanutele:

5 EUR või 4,30 EUR + 70 venti / 1.11-30.04. 3.00 EUR või 2.30 + 70 venti.

Õpilastele, üliõpilastele, pensionäridele:

2,00 EUR või 1,50 EUR + 50 venti.

Perepilet (2 täiskasvanut + 1-5 last):

10 EUR või 8,30 EUR + 170 venti. Perepilet 01.11.-30.04. 6,00 eurot või 4,30 eurot + 170 venti

Tasuta:

I grupi puudega inimesele ja teda saatvale isikule;

II grupi puudega inimesele;

Eelkooliealistele lastele;

Showroomi külastamine

Õpilastele, üliõpilastele, pensionäridele: 1,00 EUR

Täiskasvanud: 2 EUR
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